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Hvorfor være investert i fondet?  
ODIN Norsk Obligasjon er et rentefond 
som investerer i norske rentebærende 
verdipapirer. Fondet vil normalt ha lav 
rentebinding, med en durasjon i området 
0-2 år. I tillegg kan ODIN Norsk 
Obligasjon investere i obligasjoner med 
lengre løpetid enn det man kan i et 
pengemarkedsfond. Forventet avkastning 
og risiko blir dermed også noe høyere. 
ODIN Norsk Obligasjon er et rentefond 
som passer for en investeringshorisont på 
1-2 år og oppover. 

Hvordan er fondet posisjonert?  
Fondet investerer i NOK denominerte 
rentebærende finansielle instrumenter 
utstedt eller garantert av stat, kommuner 
eller selskaper i EØS. Fondet kan kun 
plassere i papirer der utstederen eller 
papiret selv har en kredittkvalitet på 
minimum BBB- (Investment Grade) eller 
tilsvarende på investeringstidspunktet. 
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Lange amerikanske og europeiske renter falt en god del i februar, mens dette ikke var 
tilfelle i Norge. Det skyldtes inflasjonsoverraskelsen i første del av måneden, hvor både 
total inflasjon og kjerneinflasjon kom inn betydelig over Norges Banks og markedets 
anslag. Det ga kraftige utslag på norske markedsrenter, som steg betydelig, spesielt i 
kortenden av rentekurven. 

Kredittmarkedet har holdt seg bemerkelsesverdig robust, med tanke på den volatiliteten 
vi har sett i andre markeder. Det henger trolig sammen med at det er mye tilgjengelig 
kapital og positive «fund flows» inn i dette markedet. I euromarkedet utstedes det 
fortsatt rekordvolumer av nye obligasjoner, selv om etterspørselen ser ut til å ha dabbet 
litt av, med noe mindre ordrebøker og mindre overtegning av transaksjoner mot slutten 
av måneden. I Norge var primærmarkedsaktiviteten god i første del av februar, mens det 
ble betraktelig mindre aktivitet mot slutten av måneden som følge av vinterferie-tid. I 
euromarkedet økte risikopremiene i kredittmarkedet noe gjennom måneden, mens de 
falt i Norge, iallfall i lavrisiko-segmentet. I high yield-segmentet er det nå mer selektivt, 
avhengig av utviklingen i det enkelte selskap. 
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